
 
1 priedas. Paraiškos Paramai gauti forma. 
AB „Energijos skirstymo operatorius” paramos, skiriamos Ukrainos energetikos infrastruktūros, 
sugriautos kariniais veiksmais, atkūrimui (atstatymui),  valdymo taisyklės 

 

1 
 

PARAIŠKA PARAMAI GAUTI 
 

I. BENDRA INFORMACIJA 
 

1.  INFORMACIJA APIE PARAIŠKĄ PARAMAI GAUTI 
1.1. Pareiškėjo pavadinimas  
1.2. Veikla, kuriai prašoma paramos  
1.3. Kokios paramos prašoma (informacija gali būti pateikta kaip paraiškos priedas) 

2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 
2.1. Juridinio asmens kodas  
2.2. Teisinė forma   
2.3. Registracijos data  
2.4. Adresas  
2.5. Telefonas  
2.6. Elektroninio pašto adresas  
2.7. Interneto svetainė (jei yra)  
2.8. Profilis socialinuose tinkluose (jei yra)  

3. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO VADOVĄ 
3.1. Organizacijos vadovo vardas ir 
pavardė 

 

3.2. Kontaktinis telefonas  
3.3. Kontaktinis elektroninis paštas  
4. PAREIŠKĖJO APRAŠYMAS1 
4.1. Pareiškėjo vykdomos veiklos aprašymas, atsiradimo istorija, tikslai (iki 1000 simbolių). 
 
 
 
 

 
II. INFORMACIJA APIE VEIKLĄ, KURIAI PRAŠOMA PARAMOS 

 
Pateikite prašomą informaciją apie veiklą, kuriai prašoma paramos, jos atitikimą Bendrovės paramos 
skyrimo tikslui, paramos skyrimo kriterijams bei kitą žemiau nurodytą informaciją. 
 
5. Informacija apie veiklą, kuriai prašoma paramos.  
 
5.1. Prašome pateikti detalų veiklos, kuriai prašoma paramos, aprašymą. (iki 1000 simbolių). 
 
 
 
 
6.  Kokybės ir vertės kriterijus 
6.1.  Aprašykite veiklos, kuriai prašoma paramos, tikslus ir uždavinius, jų įgyvendinamumą, veiklos 

sukuriamą vertę bendruomenei, regionui (iki 1000 simbolių). 
 

 
1 Pildant paraiškos laukus, kuriuose nurodyti simbolių (įskaitant tarpus) apribojimai, viršijus simbolių skaičių, aprašymas toliau skaitomas 
ir vertinimas nebus. 



 
 

 

 
 
 
6.2. Pagrįskite veiklos, kuriai prašoma paramos, atitikimą AB “Energijos skirstymo operatorius” paramos 

skyrimo tikslui. (iki 1000 simbolių). 
 
 
 
 
 
7. Skaidrumo, atvirumo kriterijus 
7.1. Aprašykite, kaip savo veikloje užtikrinate skaidrumą ir atvirumą (iki 1000 simbolių). 
 
 
 
 
7.2. Aprašykite, kaip būtų užtikrinamas atviras ir skaidrus informacijos apie paramos naudojimą 
teikimas (iki 1000 simbolių). 
 
 
 
 
 

 

 
III. PAPILDOMA INFORMACIJA  

 
8. Prašome atsakyti į žemiau pateiktus klausimus: 
8.1. Ar jūs (Pareiškėjas) vykdote ekonominę veiklą Europos ekonominėje erdvėje? 
☐ taip 
☐ ne 
Jei pažymėjote atsakymą „taip“, prašome kartu su paraiška pateikti užpildytą Taisyklių 2 priede pateiktą 
formą. 
8.2. Įsipareigoju gautą paramą perduoti Ukrainos valstybės institucijų įgaliotam juridiniam asmeniui, 
kuriam pavesta koordinuoti (organizuoti) pagalbos Ukrainai surinkimą, saugojimą ir paskirstymą. 
Įsipareigoju užtikrinti, kad šis subjektas gautą paramą neatlygintinai perduos tiems tretiesiems 
asmenims (galutiniams paramos gavėjams), kurie vykdo energijos gamybos, skirstymo ar 
perdavimo veiklą Ukrainoje, bet nevykdo ekonominės veiklos Europos ekonominėje erdvėje, ir ši 
parama bus panaudota Ukrainos energetikos infrastruktūros, sugriautos kariniais veiksmais, 
atkūrimui (atstatymui). 
☐ taip  
☐ ne 

 
IV. PAREIŠKĖJO PATVIRTINIMAI IR DEKLARACIJOS 

 
9. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ PARAIŠKĄ, PAREIŠKĖJAS PATVIRTINA, KAD: 

9.1. šioje paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; 
9.2. Pareiškėjas susipažino su Grupės paramos skyrimo politika, AB „Energijos skirstymo 
operatorius“ paramos, skiriamos Ukrainos energetikos infrastruktūros, sugriautos kariniais 
veiksmais, atkūrimui (atstatymui), valdymo taisyklėmis ir kitomis sąlygomis, jas supranta, su jomis 
sutinka ir įsipareigoja jas vykdyti; 



 
 

 

9.3. Tuo atveju, jeigu bus skirta parama, pareiškėjas įsipareigoja ją naudoti sąžiningai, skaidriai ir 
tik jos skyrimo tikslais, laikydamasis visų paramos sutarties nuostatų; 
9.4. Pareiškėjui yra žinoma, kad panaudojus paramą ne jos skyrimo tikslais, paramos teikėjas 
reikalaus ją grąžinti teisės aktuose ir paramos sutartyje numatyta tvarka; taip pat gali būti taikomos 
papildomos sankcijos; 
9.5. Pareiškėjui yra žinoma, kad paramos teikėjas einamaisiais metais ir 3 (trejus) metus į priekį 
privalo viešai skelbti informaciją apie paramos gavėją, paramos tikslą, paramos sumą ir paramos 
teikimo laikotarpį. 
10. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ PARAIŠKĄ, PAREIŠKĖJAS PATVIRTINA, KAD: 
10.1. Pareiškėjas nėra padaręs Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 9 
dalies 2 punkte2 nurodytų pažeidimų; 
10.2. Pareiškėjas nėra priskiriamas (taip pat ir su Pareiškėju susiję asmenys) Lietuvos Respublikos 
labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 7 dalyje3  įvardintiems asmenims, kuriems negali būti 
teikiama parama; 
10.3. Pažymėti tinkamą:   
☐ Pareiškėjas iki šios Paraiškos pateikimo momento nėra gavęs paramos iš AB „Energijos 
skirstymo operatorius“.  
☐ Pareiškėjas yra gavęs paramą iš AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir Pareiškėjas pasiekė 
paremto paramos projekto tikslus, ir dėl paramos projekto vykdymo nebuvo nustatyta pažeidimų ar 
neatitikimų, įskaitant tuos, dėl kurių būtų reikėję nutraukti paramos sutartis. 
☐ Pareiškėjas šios Paraiškos pateikimo momentu vykdo ankstesnę Paramos sutartį, sudarytą su 
AB „Energijos skirstymo operatorius“, ir iki Paraiškos momento nėra padaręs šios Paramos 
sutarties vykdymo pažeidimų ar neatitikimų, įskaitant tuos, dėl kurių reikėtų nutraukti Paramos 
sutartį. 

☐ Pareiškėjas yra gavęs paramą iš AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir Pareiškėjas nepasiekė 
paremto paramos projekto tikslų arba padarė Paramos sutarties vykdymo pažeidimų ar neatitikimų, 
įskaitant tuos, dėl kurių reikėtų nutraukti Paramos sutartį. 
10.4. Pareiškėjui yra žinoma, kad už klaidingų duomenų ir tikrovės neatitinkančių dokumentų 
pateikimą Lietuvos Respublikos įstatymai numato baudžiamąją bei civilinę atsakomybę, o gauta 
parama ir/ar neteisėtai gauta de minimis pagalba turi būti grąžinta. 

 
 
Pareiškėjo vadovo pareigos, vardas, pavardė  

Data 
 

Pasirinkite datą 

Parašas  

 

 
2 Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 9 dalies 2 punktą valstybės valdomų bendrovių parama negali 
būti teikiama, jeigu paramos gavėjas per pastaruosius 3 metus, vykdydamas ankstesnę paramos gavimo sutartį, yra padaręs sutartyje 
dėl paramos gavimo nustatytus esminius su valstybės valdoma bendrove sudarytos sutarties sąlygų pažeidimus. 
3 Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 91 straipsnio 7 dalį valstybės valdomos bendrovės negali teikti paramos 
politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, Lietuvos Respublikos Seimo, Vyriausybės, savivaldybių tarybų narių, politinių 
organizacijų ir analitinių centrų vienasmenių ir kolegialių valdymo organų narių, jų artimųjų giminaičių, sutuoktinių, sugyventinių, 
partnerių, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, įsteigtiems fondams ir įstaigoms. 


